



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Holgers Taxi ApS

Arresøvej 25D, 3. 3., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 59 31 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mikkel Lerche Poulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holgers Taxi ApS Arresøvej 25D, 3. 3. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 59 31 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jeppe Lerche Poulstrup Mikkel Lerche Poulstrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.807 mod 223.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.943 mod 152.039 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 på niveau med 2022. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	441.807	223.744
1 Personaleomkostninger	-367.214	-34.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.983	-21.664
Resultat før finansielle poster	-105.390	167.702
Andre finansielle indtægter	1.951	10.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.060	-8.039
Resultat før skat	-191.499	169.946
Skat af årets resultat	20.556	-17.907
Årets resultat	-170.943	152.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	152.039
Disponeret fra overført resultat	-170.943	0
Disponeret i alt	-170.943	152.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.285.088	449.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.088</u>	<u>449.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.285.088</u>	<u>449.351</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.335	8.779
Tilgodehavende selskabsskat	8.082	0
Andre tilgodehavender	358.407	53.375
Periodeafgrænsningsposter	31.595	66.589
Tilgodehavender i alt	<u>427.419</u>	<u>128.743</u>
Likvide beholdninger	<u>13.850</u>	<u>50.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.269</u>	<u>178.844</u>
Aktiver i alt	<u>1.726.357</u>	<u>628.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.211	300.154
Egenkapital i alt	169.211	340.154
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	823.245	105.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	823.245	105.748
Kortfristet del af langfristet gæld	321.846	119.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.070	28.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.351	3.250
Selskabsskat	0	26.686
Anden gæld	329.634	4.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.901	182.293
Gældsforpligtelser i alt	1.557.146	288.041
Passiver i alt	1.726.357	628.195

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	358.223	26.871
Andre omkostninger til social sikring	2.177	568
Personaleomkostninger i øvrigt	6.814	6.939
	<u>367.214</u>	<u>34.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>88.060</u>	<u>8.039</u>
	88.060	8.039

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	471.015	0
Tilgang i årets løb	1.157.220	471.015
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.478.235</u>	<u>471.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.664	0
Årets afskrivninger	-179.983	-21.664
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>8.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-193.147</u>	<u>-21.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.285.088</u>	<u>449.351</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.